
UCHWAŁA NR XXXVII/327/2022 
RADY MIASTA I GMINY BUK 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Buk na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r.  
poz. 1372 z późn. zm.)  oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 638), Rada Miasta i Gminy Buk uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Miasta i Gminy Buk na  rok 2022, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Buk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Wielkopolskiego.

Id: D03A53FB-42B8-46D8-8AD7-1234F9105112. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/327/2022 

Rady Miasta i Gminy Buk 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 
i Gminy Buk na rok 2022 

§ 1. Wprowadzenie  

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt w Buku zwany 
w dalszej części Programem jest zgodny z ustawą o ochronie zwierząt. 

2. Program określa szczegółowe wytyczne dotyczące zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt poprzez określenie celów, zadań i zasad ich realizacji w roku 2022 w ramach 
Programu, wraz ze wskazaniem realizujących je jednostek i środków przeznaczonych na ich finansowanie. 

3. Program dotyczy zapewnienia opieki oraz przeciwdziałania bezdomności zwierząt domowych 
w szczególności psów i kotów oraz zwierząt gospodarskich, a także zapewnienia opieki kotom wolno żyjącym. 

§ 2. Cele Programu 

1. Zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi w rozumienia ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (t. j.  Dz. U. z 2020 r.  poz. 638). 

2. Zapobieganie bezdomności zwierząt. 

3. Zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt. 

§ 3. Zadania w ramach Programu  

1. W ramach Programu Miasto i Gmina Buk realizuje następujące zadania: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) plan  sterylizacji i kastracji psów i kotów  w gminie, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub  
innych osób pod których opieką zwierzęta pozostają. 

§ 4. Wykonawcy  Programu  

1. Realizację zadań w ramach Programu prowadzą: 

1) Miasto i Gmina Buk; 

2) Schronisko dla Zwierząt w Buku; 

3) Fundacja dla Zwierząt „Animalia” , której celem działania jest ochrona zwierząt; 

4) Gabinety Weterynaryjne współpracujące z Miastem i Gminą Buk oraz Schroniskiem dla Zwierząt; 

5) Gospodarstwo Rolne; 

6) Podmiot odławiający zwierzęta. 

2. W realizacji Programu mogą uczestniczyć; 

Id: D03A53FB-42B8-46D8-8AD7-1234F9105112. Uchwalony Strona 1



Szkoły i placówki oświatowe, wolontariusze, organizacje społeczne, których statutowym celem działania  jest 
ochrona zwierząt. 

§ 5. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom domowym miejsca w schronisku dla zwierząt  

1. Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  w Buku zajmuje się odławianiem zwierząt domowych 
i gospodarskich. Odłowione zwierzęta bezdomne z terenu Miasta i Gminy Buk zostają umieszczone w Schronisku 
dla Zwierząt w Buku,  które jest prowadzone przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Buku ul. 
Przemysłowa10, 64-320 Buk. 

2. W Schronisku  zapewniona jest opieka weterynaryjna lekarza weterynarii prowadzącego Gabinet 
Weterynaryjny „Bavet”, ul. Słoneczna 8a, 64-320 Buk. 

3. Zwierzęta bezdomne przyjęte do Schroniska zostają czipowane, a szczegółowy sposób postępowania ze 
zwierzętami w Schronisku określa Regulamin Schroniska dla Zwierząt w Buku. 

§ 6. Opieka nad wolno żyjącymi kotami 

1. Koty żyjące na swobodzie nie powinny być umieszczane w schroniskach, lecz wypuszczone 

w pobliżu miejsca dotychczasowego bytowania. W okresie gdy koty nie mają możliwości zdobycia 
niezbędnej ilości pożywienia powinny być dokarmiane. 

2. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi w tym ich dokarmianie realizuje Miasto i Gmina Buk we 
współpracy ze Schroniskiem dla Zwierząt w Buku poprzez: 

1) przyjmowanie zgłoszeń o występowaniu skupisk kotów wolno żyjących; 

2) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące; 

3) zakup i wydawanie karmy dla wolontariuszy opiekujących się kotami; 

4) finansowanie zabiegów sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących; 

5) zapewnienie opieki rannym lub chorym kotom w Schronisku. 

§ 7. Odławianie bezdomnych zwierząt  

1. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone 
przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenie właściciela lub innej osoby pod której 

opieką zwierzę dotąd pozostawało. 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie Miasta i Gminy Buk prowadzone będzie w sposób stały 
w odniesieniu do pojedynczych zgłoszeń o błąkających  się bez opieki zwierzętach w szczególności chorych lub 
powodujących zagrożenie bezpieczeństwa. 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt może być  prowadzone za pomocą specjalistycznego sprzętu, który 
nie będzie stwarzał  zagrożenia dla życia i zdrowia wyłapanych zwierząt, a także  nie będzie  zadawał  im 
cierpienia. 

4. Właściciele odłowionych zwierząt mają prawo do ich odbioru ze Schroniska po uwiarygodnieniu prawa 
własności oraz na podstawie pisemnego oświadczenia w tej sprawie. 

5. Wszystkie odłowione zwierzęta domowe umiejscowione   w Schronisku  po 14 dniach od dnia wyłapania 
zostaną poddane sterylizacji lub kastracji. 

6. Miasto i Gmina Buk w całości pokrywa koszty odławiania i transportu do Schroniska dla Zwierząt. 

7. W przypadku wystąpienia u zwierzęcia bezdomnego objawów chorobowych mogących nasunąć podejrzenie 
choroby zakaźnej ( wścieklizny), bądź gdy nastąpiło pogryzienie człowieka przez bezdomne zwierzę  zostanie ono 
umieszczone w Schronisku dla Zwierząt lub Gabinecie Weterynaryjnym celem obserwacji. 

8. Po odłowieniu zwierzęta podlegają w szczególności następującym czynnościom i zabiegom: 

1) ocenie stanu zdrowia dokonanej przez lekarza weterynarii; 

2) pomocy weterynaryjnej; 

3) umieszczeniu w pomieszczeniu przeznaczonym na kwarantannę; 

Id: D03A53FB-42B8-46D8-8AD7-1234F9105112. Uchwalony Strona 2



4) oznakowaniu w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa i niezbędnym szczepieniem 
profilaktycznym. 

§ 8. Sterylizacja albo kastracja zwierząt w Schronisku 

1. Miasto i Gmina Buk realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w Schronisku zgodnie 
z Regulaminem Schroniska dla Zwierząt w Buku. 

2. Zabiegi sterylizacji albo kastracji mogą być prowadzone tylko przez lekarza weterynarii. 

3. Zabiegom o których mowa w ust.1 nie podlegają: 

1) zwierzęta w okresie 14 dni od daty umieszczenia ich w Schronisku  z uwagi na możliwość zgłoszenia się 
właściciela lub opiekuna; 

2) zwierzęta u których istnieją  przeciwwskazania do wykonania z uwagi na stan zdrowia lub wiek. 

4. W przypadku przeciwwskazań medycznych do wykonania obowiązkowego zabiegu sterylizacji lub kastracji 
zwierzęcia ze względu na jego zły stan zdrowia lub zbyt młody wiek, samica w cieczce dopuszcza się możliwość 
adopcji takiego zwierzęcia, pod  warunkiem zobowiązania się osoby adoptującej w umowie adopcyjnej do 
zgłoszenia się do Schroniska w celu wykonania zabiegu w określonym terminie. 

§ 9. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

1. Poszukiwanie właścicieli dla  bezdomnych zwierząt odbywa się w szczególności poprzez umieszczanie przez 
wolontariuszy Schroniska oraz członków Fundacji dla Zwierząt Animalia z siedzibą w Poznaniu opisów oraz zdjęć 
zwierząt na stronie internetowej Fundacji. 

2. Zwierzęta przebywające w Schronisku mogą być przekazane do adopcji po odbyciu 14 – dniowej 
kwarantanny,  przeprowadzeniu koniecznych zabiegów weterynaryjnych w tym zaszczepienia przeciwko 
wściekliźnie,  zgodnie z Regulaminem Schroniska. 

3. Adoptować zwierzę ze Schroniska może tylko osoba pełnoletnia, posiadająca dowód tożsamości po 
podpisaniu umowy adopcyjnej. 

4. W przypadku zwierząt gospodarskich poszukiwanie właściciela bezdomnego zwierzęcia odbywa się poprzez 
zamieszczenie wraz ze zdjęciem na stronie internetowej Miasta i Gminy Buk w zakładce 

Komunikaty  przez około 7 dni od daty umieszczenia zwierzęcia w gospodarstwie rolnym o którym mowa 
w § 11. 

§ 10. Usypianie ślepych miotów 

1. Usypianie ślepych miotów wykonywane jest w Schronisku. 

2. Zabiegi usypiania ślepych miotów wykonuje lekarz weterynarii zatrudniony w Schronisku. 

3. Po uśpieniu zwłoki zwierzęce pozostawia się w Schronisku w celu przekazania ich do utylizacji. 

4. Ślepy miot zostanie poddany uśmierceniu (uśpieniu) na koszt gminy tylko w przypadku zobowiązania się 
właściciela lub opiekuna zwierzęcia od którego miot ten pochodzi, do poddania tego zwierzęcia zabiegowi 
sterylizacji  w terminie dwóch tygodni. Dotyczy to również sytuacji, jeśli właścicielem lub opiekunem zwierzęcia 
od którego miot pochodzi jest organizacja społeczna, której celem statutowym jest ochrona zwierząt i jest ona  
działająca na terenie gminy Buk. 

§ 11. Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym 

1. Dla zwierząt gospodarskich z terenu Miasta i Gminy Buk,  które uciekły, zabłąkały się, zostały porzucone 
lub w inny sposób straciły swojego właściciela i nie ma możliwości ustalenia właściciela lub innej osoby pod 
opieką której dotąd trwale pozostawały przyjmuje i zapewnia opiekę  Gospodarstwo  rolne  w miejscowości Wielka 
Wieś ul. Smugi 62, 64-320 Buk. 

2. Gospodarstwo rolne spełnia warunki do przyjęcia zwierząt gospodarskich zapewniając im schronienie, 
wyżywienie i opiekę weterynaryjną. Koszty związane z zapewnieniem opieki zwierzętom gospodarskim ponosi 
Miasto i Gmina Buk. 

§ 12. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt  

Id: D03A53FB-42B8-46D8-8AD7-1234F9105112. Uchwalony Strona 3



1. W przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, całodobową opiekę weterynaryjną w każdy dzień 
tygodnia  zapewnia lekarz weterynarii prowadzący  Gabinet Weterynaryjny „BAVET’ w Buku w ramach umowy 
zawartej z Miastem i Gminą Buk. Gabinet Weterynaryjny przyjmuje całodobowo w każdy dzień tygodnia  
zgłoszenia dotyczące zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt pod nr telefonów    509 681 933  lub  602 456 632. 

2. W przypadkach kiedy ciężki stan zwierzęcia lub jego specyfika nie pozwala na przewiezienie do lecznicy, 
lekarz weterynarii przyjeżdża na miejsce zdarzenia nie później niż półtorej godziny od momentu zgłoszenia. 

3. W celu poinformowania o wypadku i potrzebie pomocy zwierzęciu należy kontaktować się telefonicznie 
z Gabinetem Weterynaryjnym „Bavet” lub Urzędem Miasta i Gminy Buk tel.618884457 lub Policją. 

4. Prowadzący pojazd mechaniczny, który potrącił zwierzę, obowiązany jest w miarę możliwości do 
zapewnienia mu stosownej pomocy lub zawiadomienia służb. 

§ 13. Plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli lub 
innych osób pod których opieką zwierzęta pozostają  

1. Psy i koty będące pod opieką właścicieli lub opiekunów, zamieszkujących na terenie Miasta i Gminy Buk od 
co najmniej miesiąca mogą zostać poddane zabiegowi sterylizacji  lub kastracji, którego koszty brutto w 25 % 
pokrywa Miasto i Gmina Buk. 

2. Zabiegi odbywają się wg kolejności zgłoszeń przy czym jeden właściciel może skorzystać rocznie 
z dofinansowania na zabieg kastracji lub sterylizacji jednej sztuki zwierzęcia. 

3. Przed wykonaniem usługi, właściciel jest zobowiązany do wypełnienia wniosku o wykonanie zabiegu 
sterylizacji lub kastracji psa lub kota z dofinansowaniem Miasta i Gminy wynoszącym 25% kosztów brutto, 
zwierającego klauzulę wyrażenia zgody przez właściciela na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb 
wynikających z realizacji dofinansowania. Zabiegi weterynaryjne będą wykonywane przez Gabinet Weterynaryjny 
BAVET ul. Słoneczna 8a, 64-320 Buk. 

§ 14. Finansowanie Programu 

1. Na realizację Programu na rok 2022 planuje się kwotę: 202.000,00zł  w zakresie zwierząt domowych, 
przeznaczoną na: 

1) prowadzenie Schroniska dla Zwierząt  w tym odławianie zwierząt       183.000,00 zł 

2) zabiegi sterylizacji lub kastracji wolno żyjących kotów                            4.000,00 zł 

3) dokarmianie wolno żyjących kotów                                                          3.000,00 zł 

4) zabiegi sterylizacji lub kastracji kotów i psów właścicielskich                   4.000,00 zł 

5) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zdarzeń drogowych       6.000,00 zł  

6) ochrona zwierząt gospodarskich                                                                 2.000,00 zł 

2. W przypadku wyczerpania środków przeznaczonych na zabiegi sterylizacji lub kastracji kotów wolno 
żyjących dopuszcza się możliwość wykorzystania na ten cel środków przeznaczonych na zabiegi sterylizacji lub 
kastracji kotów i psów właścicielskich. 

3. Na realizację Programu  na  rok  2022 w zakresie  dotyczącym  zwierząt  gospodarskich to jest za gotowość 
do zapewnienia miejsca i opieki  dla  bezdomnych zwierząt gospodarskich z terenu Miasta i Gminy Buk poprzez 
gospodarstwo rolne, o którym  mowa w § 11 przewiduje się kwotę 2000,00 zł. Koszty transportu zwierząt do 
gospodarstwa, leczenia oraz utrzymania pokrywa się  z chwilą odbioru zwierząt przez właściciela.

Id: D03A53FB-42B8-46D8-8AD7-1234F9105112. Uchwalony Strona 4



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVII/327/2022 

Rady Miasta i Gminy Buk 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Buk na rok 2022 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o ochronie zwierząt z dnia  21 sierpnia 1997 r. (t. j. Dz. U. 
z 2020 poz. 638)   Rada Miasta i Gminy Buk  zobowiązana jest corocznie do 31 marca określić w drodze 
uchwały  program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. Stanowi to 
wypełnienie obowiązku zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom przez gminę,  wynikającego  z art. 11 ust.1 
w/w ustawy. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 
i Gminy Buk w roku 2022, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały obejmuje swoim zakresem realizację  
takich zadań jak: 

1.odławianie bezdomnych zwierząt; 

2.zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku; 

3.opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

4.obligatoryjną sterylizację lub kastrację zwierząt w schronisku; 

5.poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6.usypianie ślepych miotów; 

7.wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8.zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

9.plan sterylizacji i kastracji zwierząt w gminie przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub 
innych osób pod których opieką zwierzęta pozostają. 

Opracowanie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Miasta i Gminy Buk na rok  2022 pozwoli na sukcesywne zmniejszenie populacji bezdomnych psów 
i kotów oraz polepszenie warunków bytowych bezdomnych zwierząt i kotów wolno żyjących. 

Projekt Programu zgodnie z art.11a ust.7 ustawy o ochronie zwierząt został przekazany w celu zaopiniowania 
do: 

1.Powiatowego Lekarza Weterynarii w Poznaniu 

2.Fundacji dla Zwierząt „Animalia” w Poznaniu 

3.Koła Łowieckiego Nr 8 „Szarak” w Otuszu 

4.Koła Łowieckiego Nr 38 „Przelatek”  w Grodzisku Wlkp. 

W związku z brakiem złożenia przez w/w podmioty uwag do przesłanego Programu w ciągu 21 dni od daty 
jego otrzymania uznaje się niniejszy projekt Programu za zaakceptowany.

Id: D03A53FB-42B8-46D8-8AD7-1234F9105112. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9


	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5


	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 4


	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 12
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 13
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 13 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 14
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 14 Ustęp 3


	 
	Uzasadnienie 

